
Uchwała Nr  385/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 25 sierpnia  2016 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XIV/90/2015 z dnia 23 grudnia 

2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

   Nr 249/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2016 roku, 

    Nr 255/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2016 roku, 

   Nr 260/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2016 roku, 

        Nr 269/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 marca 2016 roku, 

        Nr 274/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016 roku, 

        Nr 280/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 kwietnia 2016 roku, 

Nr 285/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, 

        Nr 290/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2016 roku, 

        Nr 305/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2016 roku, 

        Nr 310/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 czerwca 2016 roku, 

        Nr 320/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 czerwca 2016 roku, 

        Nr 328/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, 

        Nr 337/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca  2016 roku, 

        Nr 367/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2016 roku, 

        Nr 380/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia  2016 roku, 

 

  dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Starosta 

 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/ 

               

Wicestarosta 

 

          …………………………… 

                 /Michał Piechocki/ 

  
Jacek Brzostowski ……………………….. 

  

Jerzy Springer ……………………………. 

  

Robert Woźniak …………………………. 

 



2 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  385/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2016-08-25 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 967 887,00 100 000,00 0,00 1 067 887,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 967 887,00 100 000,00 0,00 1 067 887,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

238 874,00 100 000,00 0,00 338 874,00 

  

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 563 366,00 259 636,00 0,00 3 823 002,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 563 366,00 259 636,00 0,00 3 823 002,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 441 014,00 65 636,00 0,00 3 506 650,00 

 

6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 194 000,00 0,00 194 000,00 

    

 

 

  

 

 

 

 

72 017 968,56 359 636,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 72 377 604,56 
 

  

 

 

 

 

 

 

                           Starosta  

 

          ……..……………………. 

                          /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  385/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2016-08-25 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 174,00 100 000,00 0,00 380 174,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 174,00 100 000,00 0,00 380 174,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 60 000,00  100 000,00 0,00 160 000,00 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 7 675 586,60 1 600,00 1 600,00 7 675 586,60 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 206 000,00 1 600,00 1 600,00 206 000,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 900,00 0,00 6 900,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 4 700,00 700,00 0,00 5 400,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 0,00 700,00 12 600,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 0,00 900,00 181 100,00 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 715 014,00 259 636,00 0,00 3 974 650,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 662 514,00 259 636,00 0,00 3 922 150,00 
 

 
4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

254 642,00 65 636,00 0,00 320 278,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 194 000,00 0,00 204 000,00 

 

  

 

 

 

 

72 774 136,56 361 236,00 
 

 RAZEM WYDATKI  1 600,00 73 133 772,56 
 

  

 
 

 

  

 

 

 

      Starosta  

 

          ……..……………………. 

                          /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

  

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  385/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 25 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2016 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 - dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – na 

podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.233.2016.4 z dnia 18.08.2016r. w sprawie 

zwiększenia o kwotę 100.000 zł planu dotacji  na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania  zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na utrzymanie nieruchomości 

Skarbu Państwa. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie  decyzji Wojewody Wielkopolskiego: 

 FB-I.3111.221.2016.4 z dnia 8 sierpnia  2016r.  w sprawie zwiększenia o kwotę 194.000 zł planu dotacji 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat.  Środki przeznaczone są dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wągrowcu na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa placu manewrowego Jednostki Ratowniczo – 

Gaśniczej i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu” – 130.000 zł oraz na zadanie 

inwestycyjne pn.: „Modernizacja kotłowni Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wągrowcu” – 64.000 

zł.  

 FB-I.3111.226.2016.4 z dnia 11.08.2016r.  w sprawie zwiększenia o kwotę 65.636 zł planu dotacji  na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane przez 

powiat. Zmiana następuje w związku ze zbilansowaniem potrzeb na rekompensaty pieniężne za 

przedłużony czas służby, o których mowa w art. 35 ust. 9 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej 

Straży Pożarnej. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – na 

podstawie decyzji Wojewody zwiększa się o kwotę 10.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

Środki przeznaczone są na utrzymanie nieruchomości Skarbu Państwa, tj. remont budynku w Starężynie. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 

przeniesienia w kwocie 1.600 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenie za przygotowanie stoiska 

Powiatu Wągrowieckiego podczas „VI Festiwalu Tradycyjnej Kuchni Wielkopolskiej w Kawęczynie” oraz na 

zakup nagród konkursowych dla  zwycięzców i laureatów konkursów organizowanych przez Starostwo.  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe   

Państwowej Straży Pożarnej - w związku z decyzjami Wojewody Wielkopolskiego, w planie Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 65.636 zł wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na rekompensaty pieniężne dla funkcjonariuszy za przedłużony 

czas służby. Zwiększa się także o kwotę 194.000 zł wydatki majątkowe. Środki w kwocie 130.000 zł zostaną 

przeznaczone na zadanie pn.: „Przebudowa placu manewrowego Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej i Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu” oraz w kwocie 64.000 zł na zadanie pn.: „Modernizacja 

kotłowni Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wągrowcu”. Przyznane  środki umożliwią realizację 

ostatniego etapu inwestycji, którego zakres rzeczowy obejmuje wymianę nawierzchni planu manewrowego o 

pow. ok. 800 m2 oraz wymianę obecnego kotła c.o. na nowoczesny kocioł kondensacyjny, przebudowę układu 

hydraulicznego kotłowni z systemu otwartego na zamknięty, montaż stacji uzdatniania wody obiegowej oraz 

ocieplenie instalacji rozprowadzającej ciepło. 

  

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

                              Starosta  

 

       ……..…………………… 

                       /Tomasz Kranc/ 


